
SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

BASILICATA

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

Dipartimento Sanità e Benessere Animale
DIRETTORE: Dr. Vito Bochicchio
Email:vito.bochicchio@aspbasilicata.it
Celi. 338.6585145
Telefax 0972.39382

Ambito territoriale di Potenza

v.o.c. Sanità Animale Area A

Direttore: Dr. Paolo Raimondi

cel1.334.6622578

Email: paolo.rainlondi@aspbasilicata.it

gen l e erlnarl operan I su erri orlO
nominativo telefono di servizio email aziendale

Dr. Carcuro Nicola 334.6639076 nicola.carcuro@aspbasilicata.it
Dr. Collazzo Cataldo 334.6622218 cataldo.collazzo@aspbasilicata.it
Dr. Danza Carmine 334.6638662 carmine.danza@aspbasilicata.it
Dr. Di Chiara Nico 334.6620852 nico.dichiara@aspbasilicata.it
Dr. Langone Antonio 334.6620406 antonio.langone@aspbasilicata.it
Dr. Lauletta Rocco 334.6620405 rocco.lauletta@aspbasilicata.it
Dr. Laurenzana Aldo 334.6622220 aldo.laurenzana@aspbasilicata.it
Dr. Mariani Lucio 368.938089 lucio.mariani@}aspbasilicata.it
Dr. Nicoletti Marco 334.6639144 marco.nicoletti@aspbasilicata.it
Dr. Potenza Antonio 334.6622554 antonio.potenza@aspbasilicata.it
Dr. Russillo Antonio 334.6639143 antonio.russillo@aspbasilicata.it
Dr. Sbarra Vincenzo 334.6620691 vincenzo.sbarra@aspbasilicata.it
Dr. Summa Leonardo 334.6622226 leonardo.summa@}aspbasilicata.it
Dr. Scavone Luigi 334.6622227 luigi.scavone@aspbasilicata.it
Dr. Toce Vincenzo 334.6620408 vincenzo.toce@aspbasilicata.it
Dr. Torna Giovanni 334.6622216 giovanni.toma@aspbasilicata.it
Dr. Tripaldi Antonio 334.6639176 antonio.tripaldi@aspbasilicata.it
Dr. Zambrino Vincenzo 3395052548 vincenzo.zambrino@aspbasilicata.it



Ambito territoriale di Potenza
V.O.C. Sanità Animale Area B

Direttore: f.f. Dr. Angelo Bochicchio

celI. 338.6585487

Email: angelo.bochicchio@aspbasilicata.it

n·· t· V t ·Irlgen I e erlnarl operan l su erri orio
nominativo telefono di servizio email aziendale

Dr. Battista Cataldo 334.6622221 cataldo.battista@aspbasilicata.it
Dr. Cascini Giuseppe 333.9105866 giuseppe.cascini@aspbasilicata.it
Dr. Eligiato Francesco 334.6620404 francesco.eligiato@aspbasilicata.it
Dr. Guarini Filippo 338.3749128 filippo.guarini@aspbasilicata.it
Dr. Larocca Vincenzo 328.8467569 vincenzo.larocca@aspbasilicata.it
Dr. Latorraca Domenico 339.3471351 domenico.latorraca@aspbasilicata.it
Dr. Manzi Giuseppe 339.2935765 giuseppe.manzi@aspbasilicata.it
Dr. Martoccia Rocco 334.6622223 rocco.martoccia@aspbasilicata.it
Dr. Massari Enzo 334.6622225 enzo.massari@aspbasilicata.it
Dr. Mecca Antonio 334.6622440 antonio.mecca@aspbasilicata.it
Dr. Micucci Antonio 333.5340712 antonio.micucci@aspbasilicata.it
Dr.ssa Sarli Gabriella 334.6622422 gabriella.sarli@aspbasilicata.it

Ambito territoriale di Potenza
V.O.C. Sanità Animale Area C

Direttore: Dr. Pietro Rosa

ce11.334.6640758

Email: pietro.rosa@aspbasilicata.il

· V t ·Irlgentl e ennarl operan l su erri orio
Nominativo Telefono di servizio email aziendale

D.ssa Bochicchio Maria 334.6620930 maria.bochicchio@aspbasilicata.it
Dr. Cefalo Giuseppe 334.6622577 giuseppe.cefalo@aspbasilicata.it
Dr. Garramone Lorenzo 334.6620374 lorenzo.garramone@aspbasilicata.it
Dr. Gioioso Vincenzo 334.6629720 vincenzo.gioioso@aspbasilicata.it



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

DIPARTIMENTO di PREVENZIONE deUa Sanità e Benessere Animale

Direttore del Dipartimento: Dr. Vito Bochicchio
Telefax: 0972.39382

Ambito territoriale di Venosa
V.O.C. Sanità Animale Area A

Direttore: Dr. Vito Bochicchio

celL 338.6585145

Email: vito.bochicchio@aspbasilicata.it

t- I T -t ·Irlgen I e erlnarl operan I su errI orio
nominativo telefono di servizio email

Dr. Abruzzese Antonio 338.6585128 antonio.abruzzese@aspbasilicata.it
Dr. Bruno Mario 338.6585128 mario.bruno@aspbasilicata.it
Dr. De Nozza Donato 338.6585130 donato.denozza@aspbasilicata.it
Dr. Galella Michelangelo 3386585385 michelangelo.galella@aspbasilicata.it
Dr. Gatto Alessandro 349.6146495 alessandro.gatto@aspbasilicata.it
Dr. La Rosa Giuseppe 338.6585557 giuseppe.larosa@aspbasilicata.it
Dr.ssa Tiri Vincenza 340.4200208 vincenza.tiri@aspbasilicata.it

v.o.c. Sanità Animale Area B

Direttore: Dr. Michele Lauletta

(ce11.3386585464)

Email: michele.lauletta@aspbasilicata.it

t· I T -t ·Irlgen l e erlnarl operan I su erri orio
nominativo telefono di servizio email

Dr. Caggianelli Aurelio 338.6584865 aurelio.caggianelli@aspbasilicata.it
Dr. Graziano Francesco 338.6584854 francesco. graziano@aspbasilicata.it
Dr. Musto Michele 338.6584711 michele.musto@aspbasilicata.it
O.ssa Patemoster Mariateresa 338.6584860 mariateresa.patemoster@aspbasilicata.it

U.O.C. Sanità Animale Area C

Direttore: Dr. Angelo Bochicchio

celI. 338.6585487

Email: angelo.bochicchio@aspbasilicata.it

t· l T -t -Irlgen l e erlnarl operan I su erri ono
nominativo telefono di servizio email

Dr. Lacerenza Donato 338.6585020 donato.lacerenza@aspbasilicata.it
Dr. Mecca Domenico 338.6584901 domenico.mecca@aspbasilicata.it
Dr. Pucillo Nicola 339.6365363 nicola.pucillo@aspbasilicata.it



~ERVIZIO SANITARIO REGIONALE

BA~llICATA

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

Dipartimento Sanità e Benessere Animale
DIRETTORE: Dr. Vito Bochicchio
email: vito.bochicchio@aspbasilicata.it
Celi. 338.6585145
TellFax 0972.39382

Ambito territoriale di Lagonegro
V.O.C. Sanità animale Area A

Direttore: Dr. Egidio Marranchiello

celI. 320.4990319

ta t@) pg

Email: egidiolnarranchiello((Daspbasilicata.it

te I T et ·

o

Irlgen I e erlnarl operan l su erri orio
Nominativo telefono di servizio email aziendale

Dr. Lardino Paolo 320.4990400 paolo.lardino@aspbasilicata.it
Dr. Manfredelli Antonio 328.7249093 antonio.manfredelli.@Jaspbasilicata.it
Dr. Brigante Biagio 320.4990334 biagio.brigante@Jaspbasilicata.it
Dr.ssa Iannarelli Lucia 320.4990392 lucia.iannarelli@aspbasilicata.it
Dr. Provenzano Giuseppe 328.7249869 giuseppe provenzano@aspbasilicata.it
Dr. Siniscalchi Giuseppe 328.7249349 giuseppe.siniscalchi @aspbasilicata.it
Dr. Cirioliano GiusenT\e '2 ")(\ A nn,,"" Il (\ luse e.ciTi Ìiano lVas basiiica .1JkV."'T77VJ'""t'7

D.O.C. Sanità Animale Area B

Direttore: Dr. Giacomantonio Cassino

celI. 320.4990343

Email: giacomo.cassino@aspbasilicata.it

te I T et eIrlgen I e ennarl operan I su erri oriO
nominativo telefono aziendale email aziendale

Dr. De Luca Biagio Egidio 320.4990360 biagioegidio.deluca@Jaspbasilicata.it
Dr.ssa Gagliardi Bruna 335.6162060 bruna.gagliardi@aspbasilicata.it
Dr. Gaudioso Gioacchino 320.4990385 gioacchino.gaudioso@aspbasilicata.it
Dr. Ragazzo Salvatore 328.7249232 salvatoregiuseppe.ragazzo@aspbasilicata.it
Giuseppe
Dr. Sangiovanni Vincenzo 328.7249246 vincenzo.sangiovanni@aspbasilicata.it

v.o.c. Sanità Animale Area C

Direttore: Dr. Agostino Chiarelli

ce11.320.4990309

Email: agostino.chiarelli@aspbasilicata.il

te I T et ·Irlgen l e erloarl operan I su errI orIo
nominativo telefono aziendale email aziendale

Dr. Filpi Fedele Pasquale 320.4990394 fedelepasquale.filpi@aspbasilicata.it
Dr. Poerio Santo 328.7249226 santo.poerio@aspbasilicata.it


